Compras: 06/2025
Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  na

prestação de serviços de perícias médicas, atuação como
assistente  técnico  e  operacionalização  de  processos  no
sistema COMPREV (Compensação Previdenciária)

Valor  Global:  R$  28.930,70  (vinte  e  oito  mil,
novecentos e trinta reais e setenta centavos)

Contratada: MARIANNE PENITENTE CARVALHO (CNPJ –
27.081.040/0001-61)

Data: 08/09/2025.
...........................................................................................................